CHEVAL-BLAN

Département de Vaucluse

Nombre de membres :

Afférents au Conseil Municipal : 27
En exercice : 27

Quorum : 14

Présents : 18

Qui ont pris part a la délibération: 22
Dont pouvoirs : 4

Date de la convocation : 25.06.2024
Date de publicité: 02.07.2024

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
|084-218400380-20240701-MADEL2024D?0108-DE|
Accuseé certifié exécutoire

Reception par le prefet . 02/07/2024
Publication : 02/07/2024

Pour l'autorité compétente par délégation

REPUBLIQUE FRANCAISE

EXTRAIT DU REGISTRE
DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

COMMUNE DE CHEVAL BLANC

L'an deux mil vingt-quatre et le premier juillet & 18h30, le Conseil Municipal de
la commune de Cheval Blanc, réguli€érement convoqué, s'est réuni au nombre
prescrit par la loi, au lieu habituel de ses séances, aprés convocation légale,
sous la présidence de M. Christian MOUNIER.

Etaient présents :

Monsieur Christian MOUNIER, Monsieur Félix BOREL, Madame Marie-
Thérése NEMROD-BONNAL, Monsieur Eric REYNIER, Madame Christine
FRANCHETERRE-GANDOLFI, Madame Muriel SARNETTE, Madame
Gaétane CATALANO-LLORDES, Monsieur David LAFFORGUE, Madame
Josiane GARAVELLI, Madame Mireille TROUSSE, Madame Brigitte DUEZ,
Madame Sibyle DEVINE, Monsieur Frédéric PELLOUX, Madame Patricia
LETHY, Monsieur Christophe CALVIERE, Monsieur Christophe PASCAL,
Madame Gabrielle GAY, Madame Manon ANDREY,

Ont donné procuration :

Monsieur Paul MILOT a Monsieur Eric REYNIER,

Monsieur Michel BERNAUS & Monsieur David LAFFORGUE,
Madame Estelle BOUILLER a Monsieur Félix BOREL,
Monsieur Alban RASSAU a Monsieur Christian MOUNIER,

Absent excusé :
Monsieur Sébastien TROUSSE,

Monsieur Sylvain DILEON
Madame Charlotte PEPIN,
Monsieur Marc FERRIER,
Madame Ludivine BARBIERI,

Secrétaire de séance : Madame Gabrielle GAY





DELIBERATION N°MA-DEL-2024-07-01/08
OBJET : MODIFICATION DU TARIF DE LA RESTAURATION COLLECTIVE A COMPTER DU 01/09/2024

Le Conseil municipal,

Vu le Décret 2006-753 du 29 juin 2006 qui supprime I'encadrement des prix de la restauration scolaire,

Vu la délibération MA-DEL-2023-07-04/02 du 4 juillet 2023 approuvant le contrat de concession pour la
restauration collective avec la société ELIOR,

Vu la délibération n°MA-DEL-2023-07-04/03 du 4 juillet 2023 fixant les tarifs de la restauration scolaire, a compter
du 1¢r septembre 2023,

Considérant les dispositions du nouveau contrat de concession apportant une amelioration certaine de la qualité
des repas produits et tenant compte de la hausse actuelle des codts des denrées alimentaires, de I'énergie et de Ia

main d’ceuvre,

Vu les propositions de Madame Christine FRANCHETERRE-GANDOLFI, rapporteur, proposant, d’aprés le prix
déterminé par le prestataire, de réévaluer les tarifs de la restauration collective a compter du 1€l septembre 2024,

Aprés en avoir délibéré, a 'unanimité des VOiX,

Fixe les prix de la restauration collective & compter du 1€F septembre 2024, comme suit

° Tarif 1 : repas enfants : 4.00€ (ancien tarif de 3,85 €)
° Tarif 2 : repas adultes : 8,80 € (ancien tarif de 8,53 €)
e Tarif 3 : repas seniors : 10,30 € (ancien tarif de 10,00 €)
o Tarif 4 : enfants extérieurs : 8,50 € (ancien tarif de 8,26 €)

Ainsi fait et délibéré en séance les jours, mois et an que dessus.

Le secrétairg de séance




